
 
 

Stare Kurowo, dnia 01.06.2021 r. 

  

RI.271.4.2.2021.ŁWęg 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

„Przebudowa dróg gminnych nr 005308F i 005309F w m. Błotnica - Gmina Stare Kurowo” 

 

 

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 01.06.2021 r. w Urzędzie Gminy Stare Kurowo,                                   

ul. Daszyńskiego 1, 66-540 Stare Kurowo przy użyciu narzędzi elektronicznych. 

 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 

realizację zamówienia w wysokości: kwota 269 659,86 zł brutto. 

 

3. Do upływy terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  

 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy, 

siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalność  

gospodarczej  

Cena oferty                   

[złotych brutto] 

Okres gwarancji 

 i rękojmi [miesiące] 

1 

 

Przedsiębiorstwo Drogowo 

– Uługowe DROMAX 

Ryszard Kobierski i Karol 

Kobierski S.C. 

Ul. Gorzowska 36 

66-500 Strzelce Krajeńskie 

 

357 077,38 60 

2 

Usługi – Sprzętowo 

Transportowe Karol 

Wiącek 

Ul. Klonowa 8 

66-500 Strzelce Krajeńskie 

 

293 697,04 60 

3 

Infakom Kościan                   

Sp. z o.o. 

Ul. Feliksa 

Nowowiejskiego 4 

64-00 Kościan 

290 850,36 60 

4 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno Usługowo 

Handlowe 

Leon Tołkacz 

Sarbiewo 3 

66-542 Zwierzyn 

 

Oferent przesłał formularz oferty plik: „szyfrowanie-

bfd33577-ded4-1-06-2021-08_06_15”, jednak powołał się 

na nieprawidłowy numer postepowania. W związku z 

powyższym plik nie pojawił się na stronie przedmiotowego 

postępowania prowadzonego na miniPortalu, w miejscu 

gdzie widoczne są wszystkie składane oferty przesłane do 

tego postępowania.   Pomimo wielu prób nie dało się tego 

pliku odszyfrować i otworzyć. 

 

 

 

 


		2021-06-01T14:54:33+0200
	Łukasz Węglarz




